-remos, no obstante que si ya.hu-
biéremos concedido otras indul-
gencias, perpetuas o temporales,
pero aun en vigor, a los que vi-
siten dicha iglesia y ayuden, por
si mismos o por medio de limos-
nas, a su reparación y conserva

-ción, que no les valgan las pre-
sentes. Dada en Ferrara a 17 de
Febrero de 1437 años, séptiinci
de nuestro pontificado.

Nativitatis, Purificationis, et As-
sumptionis beatae Mariae Virginis,
nativitatisque beati Joannis Baptis-
tae, et Apostolorum Petri et Pauli
ac in ipsius Ecclessiae Dedicatio-
nis festivitatibus, et celebritate
Uranium Sanctorum; necnon per
ipsarum Nativitatis Epiphaniae ,
kesurrectionis, Ascensio ni s, et
Corporis Doinini; ac Nativitatis et
Assumptionis beatae Mariae Vir-
ginis, nativitatis quoque beati Joan-
nis Baptistae et Apostolorum Petri
et Pauli praedictorum festivitatum
octavas, ac per sex dies dictam
festivitatem Pentecostes immeclia-
te sequentes, eamdem Ecclesiam
devote visitaverint annuatim, et ad
hujusmodi reparationem et conser-
vationern manus porrexerint adju-
trices, singulis videlicet festivita-
turn et celebritatis, quator anuos
et tutidem quadragenas; octava -
rum vero et sex dierum praedicto-
rum, diebus, quibus Ecclesiam ip-
sam vissitaverint et ad hujus repa-
rationem et conservationeru manus
adjutrices porrexerint, ut praefer-
tur, centum dies de injunctis eis
poenitentiis rnisericorditer relaxa-
mus: praeseutibus post viginti an-
nos minime valituris. Volumus au-
tem quod si alias visitantibus dic-
tam Ecclesiam, aut ad ejus et do-
mus praedictae fabricara, live hu-
jusmodi reparationem et conserva

-tionem mantis adjutrices porrigen-
tihus, vel alias inibi pias eroganti-
bus eleemusynas, seu alias aliqua
alias indulgentia in perpetuum vel
ad certum tempos nondum elapsuni
duratura, per Nos concessa fuerit,
hujusmodi praesentes litterae nu-
llius existant roboris vel momenti.

Datum Ferrariae XIII Kal. Mar-
tii, anno a Natty. MCCCCXXXVII,
poulificatus nostri VII.

Esta hula tierr t xr:e¡rrnn.rl importancia histórica. No
va dirigida corno lay antn,,r , ,, :i los frailes que moran en
el convento, siquiera cer,nstatre rm:r vez más que viven en
regular observancia y en estallo de, franciscana pobreza,
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sino al pueblo, a los fieles, recomendando, alentándoles
con gracias espirituales a que con limosnas y por cuantos
medios posean, coadyuven a las obras de fábrica del edifi-
cio. Es decir, la Rábida toma definitivameúite su traza ar-
quitectónica. Pero antes, la misma bula hace lo que llama-
ríamos historiado y significación e importancia de la pro-
pia Rábida en esta época. Expondremos las principales
cláusulas, comprobándolas con hechos y testimonios;